

Acacie Blomster Farum II ApS

Farum Bytorv 13, 3520 Farum

CVR-nr. 40 45 85 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Charlotte Riis Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acacie Blomster Farum II ApS
Farum Bytorv 13
3520 Farum

CVR-nr.: 40 45 85 57
Stiftet: 16. april 2019
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Bading Jørgensen, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med salg af blomster og delikatesser og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.728.813	2.776.249
1 Personaleomkostninger	-1.998.327	-2.397.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.396	-54.395
Driftsresultat	676.090	324.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.374	-5.516
Resultat før skat	672.716	329.307
3 Skat af årets resultat	-150.524	-74.316
Årets resultat	522.192	254.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	522.192	254.991
Disponeret i alt	522.192	254.991

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	42.855	64.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.855</u>	<u>64.284</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.000
6 Indretning af lejede lokaler	25.164	40.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.164</u>	<u>58.131</u>
7 Deposita	12.059	12.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.059</u>	<u>12.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.078</u>	<u>134.474</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.537	257.474
Varebeholdninger i alt	<u>349.537</u>	<u>257.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.902	49.831
Andre tilgodehavender	338.086	370.109
Tilgodehavender i alt	<u>419.988</u>	<u>419.940</u>
Likvide beholdninger	954.397	655.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.922</u>	<u>1.332.851</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.000</u>	<u>1.467.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	252.161	252.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	522.192	254.991
Egenkapital i alt	814.353	547.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.076	272.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.754
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.524	74.316
Anden gæld	496.536	463.181
Periodeafgrænsningsposter	14.511	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.647	920.173
Gældsforpligtelser i alt	989.647	920.173
Passiver i alt	1.804.000	1.467.325

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	252.161	800.000	1.092.161
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>254.991</u>	<u>254.991</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	252.161	254.991	547.152
Udloddet udbytte	0	0	-254.991	-254.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>522.192</u>	<u>522.192</u>
	<u>40.000</u>	<u>252.161</u>	<u>522.192</u>	<u>814.353</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.827.518	2.203.965
Pensioner	118.922	117.923
Andre omkostninger til social sikring	51.887	75.397
	<u>1.998.327</u>	<u>2.397.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.374	5.516
	<u>3.374</u>	<u>5.516</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.524	74.316
	<u>150.524</u>	<u>74.316</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-85.716	-64.287
Årets af-/nedskrivninger	-21.429	-21.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-107.145</u>	<u>-85.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>42.855</u>	<u>64.284</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2023	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-72.000	-54.000
Årets af-/nedskrivninger	-18.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-90.000	-72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	18.000
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	74.837	32.900
Tilgang i årets løb	0	41.937
Kostpris 31. december 2023	74.837	74.837
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.706	-19.740
Årets af-/nedskrivninger	-14.967	-14.966
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-49.673	-34.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.164	40.131
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	12.059	27.059
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 31. december 2023	12.059	12.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.059	12.059
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		309
Eventualforpligtelser i alt		309

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
